

Tervehdys jäsenet!

Kesä alkaa lähestyä ja vihdoinkin lumet ja jäät ovat lähteneet Pitkäniemestä! On siis aika tiedottaa, että **alue avataan viikon kuluttua eli perjantaina 17.5.2023**. Ensi viikonloppuna alueella pidetään myös pienimuotoiset talkoot, jotta saadaan alue vierailijoiden käyttöön. Tervetuloa mukaan! 😊

Tulevana kesänä Pitkäniemessä vietetään tuttuun tapaan treffejä aikaisempien vuosien tapaan ja niistä lisää tietoa aina lähempänä ajankohtaa. Tässä kuitenkin jo aikataulua tuleville treffeille.

Juhannustreffit 20.6.-23.6.2024 (to-su)

Savusaunatreffit 26.-28.7.2024 (pe-su)

Venetsialaiset 30.8-1.9.2023 (pe-su)

Syystalkoot & vuosikokous syyskuussa

Lasten treffit heinäkuussa

(Hallitus pidättää oikeuden muutoksiin treffiaikatauluissa)

Mikäli olet kiinnostunut kausipaikasta (200 € kesä-syyskuu + sähkö kulutuksen mukaan), niin pyydämme ilmoittamaan siitä toukokuun aikana, jotta saamme isäntävuorot jakoon kausipaikkalaisille. Laitan tässä sähköpostissa tulemaan myös linkin lomakkeelle, jonka täyttämällä voi varata kausipaikan. Linkki tulee myös nettisivuillemme osoitteeseen www.sfc-harmanseutu.fi

Alla olevasta linkistä pääset varaamaan kausipaikan! 😊 Maksu hoidetaan alueelle saavuttaessa. Hinnasto nähtävillä nettisivuillamme.

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=DQSIkWdsW0yxEjajBLZtrQAAAAAAAAAAAAA_O_VV81_LUOVNVOUhaVzFTSUGwVUIKVFBMSldFNzRDQj4u

Liitteenä lähetän tietoa kausipaikasta niille, jotka eivät ole aiemmin sitä ottaneet. Isäntävuoron tekeminen on mukavaa ja suhteellisen helppoa hommaa ja olemmekin tulevalle kesällä suunnitelleet isäntävuorossa olevalle pientä porkkanaa 😊 Hallitus päätti, että isäntä saa sauna-yleisten vuorojen ja perhesaunojen jälkeen siivouksen yhteydessä maksutta (kohtuullisessa ajassa). Toivomme myös, että kysytte rohkeasti, mikäli jokin asia kausipaikassa mietityttää! Hallituksen edustajat auttavat ja neuvovat mielellään. 😊 Yhteyttä voi ottaa esimerkiksi vastaamalla tähän sähköpostiin. Tulevalle kaudelle on räätälöity keinoja suorittaa kausipaikkalaisen veloitteet myös muun muassa yhden henkilön vaunukunnissa. Toivomme tämän mahdollistavan kausipaikan ottamisen mahdollisimman monelle jäsenellemme. Mikäli löytyy halukkuutta osallistua treffeillä jonkin ohjelman tai työn tekemiseen niin hallitukselle voi ilmoittautua myös näihin tehtäviin.

Hallitus on kuluneen talven aikana pyrkinyt uudistamaan toimintaansa ja suunnitellut tulevaa kautta niin, että se palvelisi kaikkia jäseniämme mahdollisimman hyvin. Mikäli on jotain hyviä ideoita tulevaa kesää tai esimerkiksi treffejä ajatellen niin sähköpostilla voi laittaa ideoita tulemaan rohkeasti! 😊 Yhdistyksen nettisivut ja sosiaalisen median tilit ovat päivityksen alla ja myös neuvottelut Lestijärven kunnan kanssa jatkuvat. Tietoa vuokrasopimuksen jatkosta saamme lisää vielä kevään aikana. Tiedotamme teitä jäseniä heti kun tiedämme enemmän.

Näillä ajatuksilla haluan toivottaa kaikki teidät jäsenet niin läheltä kuin kaukaa tervetulleiksi taas Pitkäniemeen tulevana kesänä! Ja ottakaahan tuttavannekin mukaan tutustumaan rauhalliseen ja luonnonläheiseen alueeseemme! 😊

Aurinkoisia kesäpäiviä odotellen,
SFC Härmän seudun sihteeri, Maija-Kaisa Laitinen